
UCHWAŁA NR 8/303/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 3 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyboru zadań do realizacji w trybie Drogowej Inicjatywy Samorządowej 
w roku 2021 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), § 3 ust. 3 i 4 procedury prowadzenia zadań z zakresu 
infrastruktury drogowej realizowanych wspólnie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 
i lokalne jednostki samorządu terytorialnego, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 26/375/10 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie 
procedury prowadzenia zadań z zakresu infrastruktury drogowej, realizowanych wspólnie 
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i lokalne jednostki samorządu terytorialnego 
(zmienionej uchwałą Nr 21/696/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 maja 2016 r.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się wyboru zadań w celu przygotowania stosownych porozumień 

o wspólnej realizacji i umów o dotacji celowej. Lista zadań wybranych do realizacji w trybie 
Drogowej Inicjatywy Samorządowej w roku 2021 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury Drogowej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


